
Zarządzenie Nr 129/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 17 lipca  2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 129/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 710 71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

5 000,00            5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Opracowanie planów 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00            5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1 750 75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 3030
Rózne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Podróże krajowe i zagraniczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6 75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

7 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 4120 Składki na fundusz pracy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Składki na fundusz pracy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Opłaty za gaz, energię, wodę 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

14

Remont budynku, usługi 
konserwacyjne sprzętu 
biurowego, naprawy 
samochodu służbowego

0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 1 720,00 0,00

2 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 170,00 1 170,00 0,00 550,00 550,00 0,00

3
Umowy zlecenia świetlica 
Reguły 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Umowy zlecenie Osiedle 
Komorów- fundusz osiedla 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 0,00

5 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 1 170,00 1 170,00 0,00

§

Dział 710 Działalność usługowa

Dział 750 Administracja publiczna

z dnia 17 lipca  2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie
w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

6
Zakupy zw. z utrzymaniem 
świetlicy w Regułach

0,00 0,00 0,00 1 170,00 1 170,00 0,00

7 4300 Zakup usług posostałych 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Usługi - Komorów (fundusz 
osiedla)

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 1 720,00 0,00

81 720,00 81 720,00 0,00 81 720,00 81 720,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki ogółem, w tym:


